• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

QUINTA-FEIRA – 17 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 189

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 009/2024: AQUISIÇÃO

DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUINTA-FEIRA

17 DE OUTUBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 189

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ
RUA MARIMBUS – ALTO DA BELA VISTA

CEP: 46.830-000 CNPJ: 13.922.570/0001-80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o resultado do julgamento da Licitação nº 010/2024, Pregão Eletrônico SRP nº

LOTE 1
EMPRESA CNPJ VALOR

UTEP SOLUÇÕES LTDA 54.102.509/0001-74
R$ 150.624,42 (cento e cinquenta mil seiscentos e

vinte e quatro reais e quarenta e dois centavos)

LOTE 2

EMPRESA CNPJ VALOR

MASKATE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE PAPELARIA E

ARMARINHO LTDA
73.693.665/0001-00

R$ 455.713,20 (quatrocentos e cinquenta e cinco
mil setecentos e treze reais e vinte centavos)

Analisados os autos, constata-se fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo

Estatuto Regulador.

Assim, HOMOLOGO e ADJUDICO, com base no parecer conclusivo da Assessoria

Jurídica, a licitação em questão.

Publique-se. Em 17/10/2024.

_____________________________

Wilson Paes Cardoso

Prefeito Municipal

009/2024, tendo como objeto o registro de preços para eventual aquisição de material de expediente e

papelaria para atender as necessidades das Secretarias deste Município, no uso de suas atribuições, pelo

critério de menor preço por lote e por estarem os preços compatíveis com os praticados no mercado, que

declarou classificada, habilitada e vencedora da licitação a empresa:

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-10-17T11:19:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182